

試験証明書

依頼者 株式会社 サンバリア100 殿
品名 ①無地(ブラック)②ストライプ(白黒)③ストライプ(モカ)④フロスト(グレー)
⑤プリント(水玉)⑥ボーダー(ブルー)⑦グレーストライプ⑧ハット用PD1296
試験項目 遮光率

平成30年12月5日付けで当所に提出
された試料の試験結果は下記のとおりです。

平成30年12月10日

カケン

〒604-8431 京都市中京区西ノ京原町67番地1

一般財団法人 **カケンテストセンター**

京都検査所

Tel(075)-802-7272 Fax(075)-802-7282



記

1. 試験結果

試験項目	試験結果
遮光率 (%) JIS L 1055 A法 100,000lx	①無地(ブラック) 100.000 (0.000)
	②ストライプ(白黒) 100.000 (0.000)
	③ストライプ(モカ) 100.000 (0.000)
	④フロスト(グレー) 100.000 (0.000)
	⑤プリント(水玉) 100.000 (0.000)
	⑥ボーダー(ブルー) 100.000 (0.000)
	⑦グレーストライプ 100.000 (0.000)
	⑧ハット用PD1296 100.000 (0.000)

()内は透過1xの結果

2. 提示試料



以上